unanimidade,  REJEITAR a  preliminar  de  ausência  de  dialeticidade  para  CONHECER do
recurso; REJEITAR a preliminar de invalidade da prova e, no mérito, DAR PROVIMENTO ao
recurso para julgar improcedentes os pedidos contidos na representação e afastar a multa de R$
53.205,00 (cinquenta e três mil e duzentos e cinco reais) aplicada à recorrente Gerlane Ferreira
da Silva Cabral, na forma do voto do Relator.

COMPOSIÇÃO:  Desembargadores  Dioclécio  Sousa  da  Silva  (Presidente  em  exercício  -
convocado) e Ricardo Gentil  Eulálio Dantas,  Juízes Doutores Gustavo André Oliveira dos